Николаевский Вестник
Периодическое печатное издание муниципального образования Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 февраля  2020 г.                                                                                       № 10

О внесении изменений в Постановление
№ 01/2 от 01.01.2018г
«Об утверждении учетной политики
для целей бюджетного учета»

          Во исполнение Закона от 06 декабря 2011 г. № 402-ФЗ и приказа Минфина России от 01 декабря 2010 г. № 157н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Постановление № 01/2 от 01.01.2018 г. «Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета», следующие изменения:
    1.1  Приложение № 16 в п.1 «начальнику снабжения» изменить на «главе администрации»,
           п.2 «начальнику снабжения» изменить на «главе администрации».
    1.2  Приложение № 20 пункт 6 п.п. 6.2 исключить.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста Кузьменко М.А.

	Глава Николаевского сельсовета

	              О.С. Прокопенко

      Николаевский Вестник                    периодическое печатное издание                        12 февраля  2020 г.  № 02/2
            АДРЕС:                                                     ИЗДАТЕЛЬ:                                                   РЕДАКЦИЯ:
Новосибирская область                    администрация муниципального                                      Редактор:
Татарский район                                образования Николаевского                                              Ковалева И.А.
с. Николаевка                                                      сельсовета
ул. Ленина 42
 тел. 8(383) 64 44-118,факс 8(383) 64 44-118                                    (тираж  30  экз.)